



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

سر کرده سابقه دار باند بزرگ دستبرده مغازه‌های مشهد که تاکنون راز سرقت از ده هافروشگاه در مناطق مختلف شهری را در باز جویی های تخصصی کار آگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی فاش کرده است در گفت و گویی با خبرنگار ار شد روز نامه خراسان به جوانان توصیه کرد: برای آن که به تبهکارانی حرفه ای تبدیل نشوند ابتدا باید «نه» گفتن را تمرین کنندو غرور شان را زیر پا بگذارند!!!

آنچه می خوانید خلاصه ای از گفت و گوی یک ساعته خبرنگار ار شد روز نامه خراسان با تبهکاری خطرناک است که به اتهام سرقت مسلحانه از منازل تحت تعقیب پلیس بودو اکنون با تشکیل باند دیگری در مشهد به اموال مردم دستبرد می زد.

نامت چیست؟ محسن- الف.

چند ساله هستی؟ ۳۶ سال دارم.

اهل مشهدی؟ بله! از بچه های جاده قدیم (بو لوار نوس) هستم و تا چند سال قبل در منطقه پیر آذر زندگی می کردم.

پدرت چه شغلی دار د؟ او کارگریک شرکت تولیدی کیک بود اما سال ۸۶ به خاطر سقوط از ارتفاع پایش شکست وخانه نشین شد تا این که در سال ۹۲ از دنیا رفت.

چند خواهر و برادر داری؟ ۲ خواهر و ۲ برادر دارم. **بعد از مرگ پدرت چه کاری میخارج زندگی شما**

را پر داخت می کرد؟ پدرم بیمه تامین اجتماعی بود و با حقوق از کار افتادگی اوز زندگی می کردم.

متاهلی؟ متاهل بودم ولی همسر م طلاق گرفت و از سال ۹۹ تا کنون با تنها دخترم زندگی می کنم.

دخترت چند ساله است؟ ۱۰ سال دارو در کلاس چهارم ابتدایی تحصیل می کند.

چرا از دواج نکردی؟ دنبال خلافکاری بودم و موقعیت از دواج فر ا هم نشد!

سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

با همسرت چگونه آشنا شدی؟ او خواهر یکی از دوستان هم محله ای ام بود. یک روز به او شماره تلفن دادم و بعد ازارتباط پیامکی وتلفنی به خواستگاری اش رفتم و در سال ۹۳ هم ازدواج کردیم.

چرا از مشهد به امل رفتی؟ سال ها قبل در جاده کلات -مشهد تولیدی مایع ظرفشویی داشتم و بعد برای ادامه کارم به امل رفتم تا در آن جامایع ظرفشویی تولید کنم!

یعنی کار گاه تولیدی داشتی؟ بله! یک کار گر هم داشتم.

چگونه با یک کار گر مایع ظرفشویی تولید می کردی؟ تقلبی بود؟ نه! مایع هار اخودم تولید می کردم و در ظرف ۲۰ لیتری در بازار می فروختم!!

دلیل طلاق همسرت چه بود؟ بیشتر مشاجره و درگیری داشتیم.

اکنون که دستگیر شدی چه کسی از دخترت مراقبت می کند؟ باید زنگ بزیم و یکی از بستگانم باید دخترم را نزد خودشان ببرند.

حالا اگر کسی در مدرسه به دخترت بگوید پدرت یک دزد است فکر می کنی چه حالی دارد؟ (سکوت) نمی دانم! ولی زجر می کشد....

چند سابقه کیفری داری؟ دوبار به جرم سرقت از منازل دستگیر شدم که یک بار در مشهد قاضی امارودی مرا به ۴ سال زندان محکوم کرد که ۴ سال زندان را هم سپری کردم.

ماجرای سرقت مسلحانه چه بود؟ در شمال کشور با سلاح گرم از منازل طلا سرقت می کردم که دستگیر شدم ولی وقتی با سپردن وثیقه تا زمان رسیدگی به پرونده از ادم کردند دیگر فراری شدم و در مشهد باند دیگری برای دستبرد به مغازه ها تشکیل دادم.

چه نوع فروشگاه هایی را برای سرقت انتخاب



عکس اختصاصی خراسان

می کردید؟ از نظر اجناس که فرقی نمی کرد ولی بیشتر به مراکز بازی های رایانه ای دستبرد می زدیم اما از قصابی، برنج فروشی، کالای خواب، کفش فروشی، لباس فروشی و غیره هم سرقت کردیم. در عین حال فروشگاه هایی را که بریدن قفل یا تخریب کر کرده آن ها راحت تر بودم در توجهم قرار می گرفت.

با سفارش مالخران هم سرقت می کردید؟ بله! چون پی اس فور یا پی اس فالو هار ا به راحتی می فروختیم. برخی از مالخران در شمال کشور سفارش می دادند و ما هم در مشهد سعی می کردیم کالاهای سفارشی را سرقت کنیم که سریعتر به فروش برسند.

اولین بار چه شد که سرقت را شروع کردی؟ سال ۹۳ بود با یکی از دوستانم به نام مرتضی دوری می زدیم که او پیشنهاد سرقت را مطرح کرد و من بهر ای آن که غرورم اجازه نداد «نه» بگویم خیلی راحت پیشنهادش را پذیرفتم.

نگران نبودی؟ چرا! خیلی استرس داشتم به

حدی که دچار تب شدم ولی بعد از گذشت مدت کوتاهی دوباره سرقت از منازل را شروع کردیم.

چه شد که از دستبرد به خانه ها خلا فکاری را آغاز کردی؟ دوستم آمار ثروت و طلاهای فامیل و آشنا را داشت. او خانه بستگانش را انتخاب می کرد وباهم از منازل سرقت می کردیم.

آن زمان متاهل بودی؟ بله! ازدواج کرده بودم. **فکر نمی کنی یکی از دلایل طلاق همسرت همین سرشکستگی ها و خلافکاری های ت بود؟** نمی دانم.

چگونه دستگیر شدی؟ آن زمان ابتدا ما موران به سراغ مرتضی رفتند و او را دستگیر کردند چون بستگانش به او مشکوک شده بودند، بعد هم با اعتراف او پلیس مرا هم دستگیر کرد.

چند شاکی داشتی؟ آن زمان فقط ۷ شاکی داشتیم ولی بعد از آزادی از زندان به شمال کشور رفتم و در آن جا به جرم سرقت مسلحانه دستگیر شدم.

چرا بعد از تحمل این همه سال زندان باز هم به سرقت ادامه دادی؟ چون هیچ وقت «نه» گفتن را یاد نگرفتم! احساس می کردم گفتن این کلمه بر ایم افت دار دو گر نه می توانستم با تولید مایع ظرفشویی زندگی خوبی داشته باشم!

ریشه ار تکاب جرم توسط برخی از جوانان را در چه می دانی؟ ۹۰ درصد سرقت ها به خاطر اعتیاد افرادرخم می دهد یعنی مجرمان برای

تأمین هزینه های سنگین مواد مخدر سرقت می کنند اما ۱۰ درصد آن فقط به دلیل «بی عقلی و» جو رفتن» است.

به نظر شما چرا یک سارق بعد از تحمل ۴ سال زندان دوباره به جرم روی می آورد؟ چون بعد از آزادی از زندان حمایت نمی شود. وقتی مهر سرقت برپیشانی داری دیگر همه از تو فرامی کنند! از طرف دیگر هم مسئولان می گویند ما می دهیم تا شغلی برای خودتان دست و پا کنید ولی وقتی به دنبال وام می روی تازه می بینی که چند هزار نفر در نوبت وام هستند! پشتوانه مالی هم نداری! زندگی هم خرج

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی محمد زمینیان قوژدی با ارائه وکالتنامه شماره ۳۸۴۶۸ - ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ کتاباد و استشهاد محلی گواهی امضا. شده طی درخواست شماره ۲۶۳۹/۱۴۰۵/۱۱-۴/۱۴۰۵/۵۱ تقاضای صدور سند مالکیت شش دانگ پلاک ۷۲۱ فرعی از ۲ - اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی شهرستان کتاباد ذیل صفحه ۲۷۱ دفتر ۱۶۰ املاک به نام حسین شاهقاسمی صادر و تسلیم گردیده و حسب اعلام مالک / متقاضی سند مالکیت به علت جابجایی اثاثیه مفقود شده است. در رهن و بازداشت نمی باشد. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا در اجرای ماده ۱۲۰ املاهی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله با وجود اصل سند مالکیت نزد میباشند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه با اصل سند مالکیت با سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت املتی به نام مالک خواهد نمود۶۷۴۰ الف. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۵

سید ضیاء الدین مهدوی شهری رئیس ثبت اسناد و املاک کتاباد

۱۹۸۷۸۶

آگهی توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه دکل بالا بر ۱۵ متری از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا از تمامی شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی کشاورزی فر آورده های لبنی گلدشت سبزوآر به شماره ثبت ۱۱۳۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۱۹۶۸

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی کشاورزی فر آورده های لبنی گلدشت سبزوآر سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۱۳۲ دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت فوق که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ به نشانی: میدان حافظ - پیروزی ۶۲ - هتل آبان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- جلسه تغییر آدرس

هیت مدیره شرکت

۱۹۸۵۵۱

آگهی توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه دکل بالا بر ۱۵ متری از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا از تمامی شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی کشاورزی فر آورده های لبنی گلدشت سبزوآر به شماره ثبت ۱۱۳۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۱۹۶۸

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی کشاورزی فر آورده های لبنی گلدشت سبزوآر سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۱۳۲ دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت فوق که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ به نشانی: میدان حافظ - پیروزی ۶۲ - هتل آبان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- جلسه تغییر آدرس

هیت مدیره شرکت

۱۹۸۵۵۱

آگهی توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه دکل بالا بر ۱۵ متری از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا از تمامی شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

گفت وگو با سرکرده باندی که به مغازه های مشهد دستبرد می زدند

بزرگ ترین آرزویم مرگ است!

معتادی؟ نه! من اعتیاد ندارم ولی همدست دیگرم معتاد است.

عضو دیگر باند شما چرا به قتل رسید؟ خبرنگارم! فقط می دانم چند روز قبل با شلیک گلوله کشته شد.

در سرقت های شمال کشور به چند سال زندان محکوم شده ای؟ ۱۵ سال! ولی اکنون که دستگیر شدم باید آن ۱۵ سال را هم تحمل کنم!

فکر می کردی دوباره دستگیر شوی؟ بالاخره هیچ مجرمی نمی تواند از چنگ پلیس فرار کند ولی آن زمان همه تبهکاران خودشان را ز رنگ می داندو با خودشان فکر می کنند که این بار اشتباه قبلی را تکرار نمی کنند اما این نقشه ها هیچ فایده ای ندارد....

پشیمانی؟ همه افراد بعد از دستگیری پشیمان می شوند.

اگر این بار از آد شوی چه می کنی؟ فقط «نه» گفتن رایادمی گیرم و به دنبال همان تولید مایع ظرفشویی می روم!

تا به حال به چند فروشگاه مشهد دستبرد زده اید؟ دقیق به خاطر ندارم ولی تا کنون بیش از ۳۰ شاکی به پلیس آگاهی آمده اند!

سابقه خبر
گزارش خبرنگار ار شد روز نامه خراسان حاکی است: به دنبال وقوع سرقت های متعدد از فروشگاه های مشهد، گروه ویژه ای از کار آگاهان پایگاه جنوب آگاهی با دستور مستقیم سر هنگ جواد بیگی (رئیس پلیس آگاهی مشهد) در حالی برای ردیابی سرقت های مذکور وارد عمل شدند که سر هنگ جلیل جهانی (رئیس پایگاه جنوب) فرماندهی عملیات را با بهره گیری از توان تجهیزاتی و فن آوری های نوین پلیسی به عهده گرفت ، طولی نکشید که تلاش های شبانه روزی کار آگاهان به نتیجه رسید و مشخص شد که اعضای یک باند حرفه ای به مغازه ها دستبرد می زنند . بنابر این گروه عملیاتی به سرپرستی سر هنگ «ر» «شید» (افسر پرونده) تحقیقات پلیسی را ادامه دادند و موفق شدند عاملان دستبرد به مغازه ها را دستگیر کنند. تا کنون اموال زیادی از مخفی گاه سارقان و مالخران کشف شده است. خبر دستگیری اعضای این باند سی و یکم تیر در صفحه حوادث روز نامه خراسان منتشر شد.

آگهی مزایده املاک

شرکت آرمان گستر یکم نوس به شماره ثبت ۱۷۹۵۶ در نظر دارد تعدادی از املاک خود را از طریق مزایده به فروش برساند. املاک مذکور بر مبنای قیمت پایه در وضعیت موجود و به صورت نقدی و یا نقد و اقساط به فروش می رسد. متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید از املاک از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۰ تا لغایت ۱۴۰۵/۵/۱۰ در روزهای کاری و از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ با شماره تلفن ۲۳۵-۲۸۷۱۴۰۰۰-۰۵۱-۰۹۰۲۲۲۷۰۹۰ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت تسلیم پاکت در مشهد ساعت ۸ روز شنبه ۱۴۰۵/۵/۱۰ می باشد و پاکت حاوی پیشنهادات خرید روز شنبه ۱۴۰۵/۵/۱۰ راس ساعت ۱۰ در دفتر مرکزی شرکت به آدرس بولوار نماز، نماز ۲۵، ساختمان نوس گستر، طبقه اول شرکت آرمان گستر یکم نوس، مفتوح خواهد شد.

شرایط پرداخت: ۱.پرداخت نقدی: به میزان ۹۵/٪من معامله همزمان با انعقاد قرارداد اخذ و الباقی ثمن معامله همزمان با انتقال سند رسمی از خریدار اخذ می گردد. ۲. پیشنهاد پرداخت به صورت نقد و اقساط: تعیین

توضیحات:

۱. پیشنهادهای فاقد قیمت پیشنهادی و یا کمتر از مبلغ پایه، بدون ذکر درصد پرداخت نقدی و تعداد اقساط پیشنهادی و یا دارای ناقص، مبهم، مخدوش و مشروط، مردود است. ۲. سپرده شرکت در مزایده معادل ۳ (سه) درصد قیمت پایه مزایده است. متقاضیان باید در وجه شرکت آرمان گستر یکم نزد بانک اقتصاد نوین به شماره حساب ۵۲۲۶۱۰۲۲۷۷۹۵۳۲۶۱ واریز نموده و رسید

((آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای))

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولید کنندگان یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریال	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱	خرید کنترل دور، سیم و کابل در سازه های مختلف	۳/۶۴۴/۰۰۰/۰۰۰	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۰۰ بانک پاسارگاد شعبه آبفای مشهد
۲	تجدید خرید مغزی بونزی در سازه های مختلف	۲/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲- ضمانتنامه بانکی - ۳- اوراق مالی اسلامی
			۴- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد
			۵- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تأیید شده قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد

۵. **محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده:** مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین ۱۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد. ۶. **مدت اعتبار پیشنهادات** از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد . ۷. **بازگشایی پاکات مناقصات:** مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ ۸. **هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.**

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

۱۹۸۷۵۱